
KOMISIJAS LĒMUMS

(2006. gada 31. maijs),

ar ko groza Lēmumu 2005/436/EK attiecībā uz finansiālajām iemaksām ieguldījumu fondā
911100MTF/INT/003/EEK (TFEU 970089129)

(izziņots ar dokumenta numuru K(2006) 2076)

(2006/447/EK)

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1990. gada 26. jūnija Lēmumu
90/424/EEK par izdevumiem veterinārijas jomā (1), un jo īpaši
tā 12. un 13. pantu,

tā kā:

(1) Ar Kopienas 2005. gada 13. jūnija Lēmumu
2005/436/EK par Kopienas sadarbību ar Pārtikas un
lauksaimniecības organizāciju, jo īpaši ņemot vērā
Eiropas Komisijas veiktos mutes un nagu sērgas kontroles
pasākumus (2), Kopienas finansiālajām saistībām attiecībā
uz ieguldījumu fondu 911100MTF/INT/003/EEK (TFEU
970089129), turpmāk tekstā – “ieguldījumu fonds”,
četru gadu laikposmam tika noteikts maksimālais apjoms
EUR 450 000.

(2) Saskaņā ar Lēmumu 2005/436/EK Eiropas Kopienu
Komisija un Apvienoto Nāciju Organizācijas Pārtikas un
lauksaimniecības organizācija 2005. gada 1. septembrī
noslēdza īstenošanas nolīgumu par minētā ieguldījumu
fonda izmantošanu un darbību.

(3) Ņemot vērā jaunu vīrusu topotipu un vīrusu celmu parā-
dīšanos un kontroles pasākumu samazināšanos reģionos,
stāvoklim vēl vairāk pasliktinoties ar vienlaicīgiem putnu
gripas uzliesmojumiem, Kopienai, ciešā sadarbībā ar
Eiropas Komisiju mutes un nagu sērgas kontrolei
(EUFMD) un izmantojot ieguldījumu fondu, jāsagatavojas

slimības kontroles pasākumiem, tostarp ārkārtas vakcinā-
cijas kampaņām kaimiņvalstīs.

(4) Tāpēc Kopienas iemaksa ieguldījumu fondā četru gadu
laikposmam jāpalielina par EUR 3 500 000, no
EUR 4 500 000 līdz EUR 8 000 000.

(5) Jāparedz noteikumi īstenošanas nolīguma grozījumu
pieņemšanai, kas vajadzīgi, lai ņemtu vērā summas
korekciju.

(6) Šim lēmumam jābūt ar atpakaļejošu spēku no 2005.
gada 1. janvāra, lai Kopiena varētu izpildīt savas saistības
četru gadu laikposmam no minētā datuma.

(7) Tādēļ attiecīgi jāgroza Lēmums 2005/436/EK.

(8) Šajā lēmumā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Pārtikas
aprites un dzīvnieku veselības pastāvīgās komitejas atzi-
numu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

Vienīgais pants

Lēmumu 2005/436/EK groza šādi.

1) Lēmuma 1. panta 2. punktu aizstāj ar šādu:

“2. No 2005. gada 1. janvāra Kopienas finansiālajai
iemaksai 1. punktā minētajā fondā četru gadu laikposmam
noteikts maksimālais apjoms EUR 8 000 000.”

LV30.6.2006. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 176/105

(1) OV L 224, 18.8.1990., 19. lpp. Lēmumā jaunākie grozījumi izdarīti
ar Lēmumu 2006/53/EK (OV L 29, 2.2.2006., 37. lpp.).

(2) OV L 151, 14.6.2005., 26. lpp.



2) Lēmuma 2. panta 1. punktam pievieno šādu otro daļu:

“Par visiem īstenošanas nolīguma grozījumiem, kas vajadzīgi, lai ņemtu vērā koriģēto summu, kura
minēta 1. panta 2. punktā, savstarpēji jāvienojas Eiropas Kopienu Komisijai un Apvienoto Nāciju Orga-
nizācijas Pārtikas un lauksaimniecības organizācijai.”

Briselē, 2006. gada 31. maijā

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis
Markos KYPRIANOU

LVL 176/106 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 30.6.2006.


